
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Виолета Ташева поставено на 77-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:

Деновиве сме сведоци дека во јавноста повторно се актуелизира прашањето поврзано со случувањата во конфликтот во 2001 година.
Почитуван министер, дали е точно тврдењето на претседателот на Здружението на бранителите "Достоинство" дека во Министерството за трду и социјална политика постои работна група за изработка на посебен закон за обештетување на припадниците на ОНА.

